Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.03.2019		                                                                                                  № 25
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 55, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры России, объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Пинчук Вере Владимировне, методисту библиотеки муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговый центр «Махаон»»;
1.2. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры России, вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Курникову Михаилу Константиновичу, звукорежиссёру муниципального казённого учреждения                             «Культурно-досуговый центр «Махаон»».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                     	               Г.Н. Побоков